

02.152.2

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle  
KANCELARIA OGÓLNA

URZĄD MIASTA  
Kędzierzyn-Koźle

K. Koźle 3.08.2017

Wpłynęło

07-08-2017

Wpł.

08-08-2017

Podpis

ilość zał.

24495

Nr ewidencyjny

BRM

Biuro Rady Miasta

Rada Miasta

Kędzierzyn-Koźle

Dotyczy: nas troskę o zieleni i drzewa

## PETYCJA

Ja jako miłośnik przyrody i cięwdzie przy  
dziej ochrony przyrody od lat bieżących. Ubolewam  
nad naszą troską o zieleni i drzewa, za duża  
się wygina zdrowych drzew, a białe sędziwy  
zwiększonych przez jemięcią stoi. Za mało  
się sadzi, a potem milot nicami się nie opidaj

Proszę podać nam kilka przykładów,  
choć w całym mieście jest ich bardzo dużo,  
otym możę powiedzieć reduci.

1) Dwa lata temu na ul. Portowa 70 posadzone  
20 drzewek, obecnie nie ma żadnego, bo uilt m  
o nie nie trawaj - nie podlewaj, chyba tylko psy

2) We wrześniu ubiegłego roku posadzone ul. Archi-  
medesa i Stearberga stolarstwię wycięto kilka drzew  
oraz żłupiot po lewej i prawej stronie, do  
dziś nie posadzone, ani drzew ani żłupiotu,  
którem jest schroniskiem dla małych ptaków.

3) Ten lata temu przy budowie ul. Karłowicza  
i Orlika obok szkółki nr 20 wycięto 5 dorodnych  
drzew nie posadzone przy ulicy i szkole  
żadnego drzewka, ani żłupiotu.

Przy ul. Arhimedesa 18 Piastowca 85, 83, Mem-  
ceniara T-7 wycięto około 50 drzew.

4) Ostatni lata na wiosnę przy ul. Piastowca

Stolarstwa  
posesja Archimedeza 2 wyście 3 szt dorodnych  
35 letnie jesiony - interwencja w UM L1051R nie  
mie dała. Na własną własność posesji ~~Archimedeza~~<sup>Stolarstwa</sup>  
posadził 3 lipki, na moje wyobrazenie 267t  
leśnik jedna od drugiej co 9,5m, myślał się  
przelanie rosy. Jesionę ubo te lipki zostały  
brutalnie podcięte, a na własną przed wege-  
tacje, zostały wycięte na epoi.

Taki przypadek powinien być karanym, a pan  
właściciel winien dokończyć nowych nasadzeń  
nowych drzewek np 10szt, oraz zgrupować wzdłuż  
chodnika, którego od 35 lat widzę nie napro-  
sta. Przy ul. Archimedeza 2, kilka dni temu  
wyście odobną mierzę, przy Stolarstwie 9 wyście  
już x razy odrosty mierzę, które można było  
przejąć. Na skrzyż. ul. Piastowska / Niemcewicz 1  
x kolejny (kilka razy co roku) raz wyście  
odrosty. Z wyściego drzewa, o ile są odrosty  
umiejętnie podcinać a zdrzewianą dorodne  
drzewo, bez naleśników.

5. W ubo wylądowano dronec autobusowy  
przy PKP, jesionię posadzono 6 drzew przy  
ul. Grunwaldzkiej leśnik nie podłano i nie podle-  
wano własną symonazarem. A w czasie  
tego wolei zostały usunięte, 60 nie wypuścił  
lisu. Jest to "Szykowa praca" i wypracanie  
pieniędzy. Wykonawca winien ponownie posadzić.

6. Własną przy ul. Szymanowskiego / Portowa  
masto ponowić 50 dorodnymi drzewami.

(3)

idąc dalej tę ulicę do kłodnicy jest  
6. wiele dni, które usychają je się wycinają,  
a nie masakra się. Wzrost być jałowy plan  
masakra, wycinki dni, pielęgnacji.

Mieszkańcy ponad 50 lat w koiu, zaobser-  
wowaniem 6. wiele bieżących już przyposadzeń.  
dnia, nie przestęga się zasad, byle sybilo, wzmoc-  
byle jale. Ja dniesia z górnym saduitem o flat,  
eraż musialem p. mie dbać by dobrze uosif.

Przy al. Liza poradzono ponad 100 dni  
dniewe nie dbano, emie i uschif.

Przy ul. Traugota wzięto 5 dobowych  
dni - dębów, przy kłodnicy wenda wzięto  
kilka dni i H. J. Paria leilca, przy ~~le~~ me-  
dowie kłodnicy wzięto wszystkie - maso dni.  
po zaleceniu nie posadzono, ani dni  
ani zgrupowań, ani kłosew. Tak nie mo-  
mócić ze kłosa - kłose to miasto ulesie.

Dniewa, zgrupowań zbierają kłose, lecz trzeba  
onie dbać jak w innych miastach, jak Racibó  
Rybnik, Wołiszów, Berlin itp.

Miasto winno posiadać podleżące  
porządki, które będą zraszać w czarni-  
kpatów jądzie traw, kłose, mniej będn.  
kuru w powietrzu. Ined laty u koiu  
istniał zaletad zieleni, którym dbał  
o zieleni, dziś go nie ma i brole użycia,  
okrony zieleni. Jeseli zatrudnia się

Kostany, letore kosyq trawq, a jny oleaji  
mizraq olmarico, to za zniszczenie muszq  
mieć jakqs karg. Jeżeli biele nadrom,  
a kostane nie czujq odpowiedzialnośc,  
to mamy, że się miszery ce się spotka na  
swoj drodze.

7) W dniu 12V w system na spotkaniu  
z P. Prezydent. S. Nowosielską, dzieciem  
wzmawiać o problemach miasta, ooli,  
oia obałości o przyrodę, o tym że  
latem wiele miodych drzew z powodu suszy  
umiera. P. Prezydent jako zocuwanysem  
po prostu nie chciała ze mnq rozmawiać  
nie chciała, bo nie mogłem wyzstniego  
powiedzieć. Odpowiedziała mi, że nie po-  
trebnie się martwić o zielen, że miasto  
dostatecznie dba o zielen. Sprierdam  
je jny takim stanie ~~do~~ do jesieni jeque  
rdonij wschqć moq miodych poseadonych  
drzew. Nie moim, wyzucać pieniądze  
w bioto", bo to "szzytowa praca"

Stranowni Radni prony o Szerokę  
i konstytucyjną dyskusji, letora, urodni  
odpowiednie uchwały, by zapobiec  
sytuacjom, letore napisanem  
do wiedomości Zgadam opracowania  
i prylacji moqi ochrony przyrod  
w konmiej wojli podstawian

1) Zawsa kota izo LOP